NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 ACÁMBARO (PRESA SOLÍS) 21-02-2022 al 24-02-2022 $980.00 3.5 $3,430.00

COMBUSTIBLE EFECTIVO $600.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $4,030.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$4,030.00 CUATRO MIL TREINTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

24-02-2022 ALIMENTACION $1,726.79

23-02-2022 COMBUSTIBLE $600.00

22-02-2022 HOSPEDAJE $1,113.00

[...]

90111501 Hoteles

Impuestos: Traslados:

002 IVA Base: $928.00 Tasa: 0.160000 Importe: $148.48

ISH:  Tipo Factor: Tasa  Tasa o Cuota: 4.000000 Importe: $37.12

Importe: $928.00

Descuento: $0.00

SubTotal: $928.00

IVA: $148.48

ISH: $37.12

TOTAL $1,113.60

Total con letras: UN MIL CIENTO TRECE MXN.-  60/100 MXN

hoteltr@hotmail.com 

JOSE LUIS CASTRO LEAL  

Observaciones: HOSPEDAJE 21,22,23,DE FEBRERO ,2022

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Factura generada por Sistema de Facturación Electrónica

eFact www.eFact.com.mx, Tel.

[...]

90101500 Establecimientos para comer y beber

Impuestos: Traslados:

002 IVA Base: $164.66 Tasa: 0.160000 Importe: $26.34

LUGAR DE EXPEDICIÓN

ANDADOR JUAREZ 482  Int. 1, CENTRO
C.P.38600  ACAMBARO

Importe: $164.66

Descuento: $0.00

SubTotal: $164.66

IVA: $26.34

TOTAL $191.00

Total con letras: CIENTO NOVENTA Y UNO MXN.-  00/100 MXN

inesmerinotapia@gmail.com Tel. 4171720874

MA. INES MERINO TAPIA 

Observaciones: CONSUMO DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2022

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Factura generada por Sistema de Facturación Electrónica

[...]

90101500 Establecimientos para comer y beber

Impuestos: Traslados:

002 IVA Base: $90.52 Tasa: 0.160000 Importe: $14.48

LUGAR DE EXPEDICIÓN

ANDADOR JUAREZ 482  Int. 1, CENTRO
C.P.38600  ACAMBARO

Importe: $90.52

Descuento: $0.00

SubTotal: $90.52

IVA: $14.48

TOTAL $105.00

Total con letras: CIENTO CINCO MXN.-  00/100 MXN

inesmerinotapia@gmail.com Tel. 4171720874

MA. INES MERINO TAPIA 

Observaciones: CONSUMO DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2022

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Factura generada por Sistema de Facturación Electrónica